2

[image: image1.wmf]   КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                          КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ
               САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

        ТУР’ЯЎСКI    СЕЛЬСКI                                                           ТУРЬЕВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ

    САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РАШЭННЕ

                  РЕШЕНИЕ

«18» июля 2022 г. № 27-1
            аг. Тур’я

                                      аг. Турья

Об изменении решения
Турьевского сельского
Совета депутатов от
30 декабря  2021 г. № 24-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Турьевской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Турьевского сельского Совета  депутатов  от 30 декабря 2021 г. № 24-2 «О бюджете сельсовета на 2022 год» следующие изменения:
           1.1. в приложении 2 к этому решению:

позиции:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	92 920,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	89 922,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	89 922,00»

заменить позициями:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	92 720,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	89 722,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	89 722,00»;

позиции:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	9 200,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	9 200,00»

заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	9 400,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	9 400,00»;

           1.2. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	92 920,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	89 922,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	89 922,00»

заменить позициями:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	92 720,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	89 722,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	89 722,00»;

позиции:
	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	9 200,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	9 200,00»

заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	9 400,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	9 400,00»;

1.3.
приложение 4 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                   В.А.Геращенко
Приложение 4

к решению

Турьевского сельского

Совета депутатов

30.12.2021 № 24-2
(в редакции решения

Турьевского сельского

Совета депутатов

18.07.2022 № 27-1)
ПЕРЕЧЕНЬ

государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств  бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета

                                                                                                                   (рублей)

	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Распорядитель средств
	Объем финансиро-вания

	1
	2
	3
	4

	Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021-2025 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. № 50:

	Подпрограмма 2

«Благоустройство»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Турьевской сельский исполнительный комитет Краснопольского района
	9 400,00

	Итого по программе

	9 400,00